

Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gryfino na lata 2019 - 2025

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050. 94.2019
Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino
z dnia 28 czerwca 2019 r.

| Lp. | Wyszczególnienie | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 |
|-----------|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 1 | Dochody ogółem | 165 493 684,91 | 164 918 048,27 | 157 641 472,00 | 159 247 146,00 | 160 630 577,00 | 162 023 189,00 | 163 360 809,00 |
| 1.1 | Dochody bieżące | 150 567 965,19 | 155 250 563,77 | 156 139 063,00 | 158 243 703,00 | 159 630 577,00 | 161 023 189,00 | 162 360 809,00 |
| 1.1.1 | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych | 31 710 993,00 | 32 000 000,00 | 32 000 000,00 | 32 900 000,00 | 32 900 000,00 | 32 900 000,00 | 32 900 000,00 |
| 1.1.2 | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych | 2 500 000,00 | 2 500 000,00 | 2 500 000,00 | 2 500 000,00 | 2 500 000,00 | 2 500 000,00 | 2 500 000,00 |
| 1.1.3 | podatki i opłaty | 51 586 030,00 | 51 700 000,00 | 52 000 000,00 | 52 300 000,00 | 52 800 000,00 | 53 000 000,00 | 53 439 156,00 |
| 1.1.3.1 | z podatku od nieruchomości | 35 250 000,00 | 35 500 000,00 | 35 550 000,00 | 36 000 000,00 | 36 000 000,00 | 36 500 000,00 | 36 500 000,00 |
| 1.1.4 | z subwencji ogólnej | 24 983 633,00 | 25 700 000,00 | 26 300 000,00 | 26 700 000,00 | 27 300 000,00 | 27 700 000,00 | 28 300 000,00 |
| 1.1.5 | z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące | 32 234 994,19 | 35 289 061,00 | 35 339 063,00 | 35 343 703,00 | 35 630 577,00 | 35 923 189,00 | 36 221 653,00 |
| 1.2 | Dochody majątkowe, w tym | 14 925 719,72 | 9 667 484,50 | 1 502 409,00 | 1 003 443,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 |
| 1.2.1 | ze sprzedaży majątku | 4 500 000,00 | 2 400 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 |
| 1.2.2 | z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje | 10 275 719,72 | 7 267 484,50 | 502 409,00 | 3 443,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Wydatki ogółem | 167 353 444,91 | 158 283 648,27 | 150 832 072,00 | 151 546 746,00 | 153 680 177,00 | 155 072 789,00 | 157 535 009,00 |
| 2.1 | Wydatki bieżące, w tym: | 137 546 122,84 | 137 847 507,95 | 142 058 372,00 | 143 446 181,00 | 145 246 423,00 | 146 824 056,00 | 147 373 439,00 |
| 2.1.1 | z tytułu poręczeń i gwarancji | 364 740,01 | 708 613,73 | 712 062,18 | 656 874,56 | 604 508,65 | 611 782,10 | 619 143,07 |
| 2.1.1.1 | w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.1.2 | na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości, w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa | | | | | | | |
| 2.1.3 | wydatki na obsługę długu, w tym: | 1 243 343,00 | 1 146 649,00 | 942 955,00 | 724 969,00 | 502 253,00 | 297 490,00 | 101 108,00 |
| 2.1.3.1 | odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: | 1 243 343,00 | 1 146 649,00 | 942 955,00 | 724 969,00 | 502 253,00 | 297 490,00 | 101 108,00 |
| 2.1.3.1.1 | odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.1.3.1.2 | odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań na wkład krajowy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.2 | Wydatki majątkowe | 29 807 322,07 | 20 436 140,32 | 8 773 700,00 | 8 100 565,00 | 8 433 754,00 | 8 248 733,00 | 10 161 570,00 |

| Lp. | Wyszczególnienie | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 |
|---------|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| 3 | Wynik budżetu | -1 859 760,00 | 6 634 400,00 | 6 809 400,00 | 7 700 400,00 | 6 950 400,00 | 6 950 400,00 | 5 825 800,00 |
| 4 | Przychody budżetu | 3 000 000,00 | 50 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.1 | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.1.1 | w tym na pokrycie deficytu budżetu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.2 | Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.2.1 | w tym na pokrycie deficytu budżetu | 1 859 760,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.3 | Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.3.1 | w tym na pokrycie deficytu budżetu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.4 | Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu | 0,00 | 50 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.4.1 | w tym na pokrycie deficytu budżetu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Rozchody budżetu | 1 140 240,00 | 6 684 400,00 | 6 809 400,00 | 7 700 400,00 | 6 950 400,00 | 6 950 400,00 | 5 825 800,00 |
| 5.1 | Spląty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych | 1 140 240,00 | 6 684 400,00 | 6 809 400,00 | 7 700 400,00 | 6 950 400,00 | 6 950 400,00 | 5 825 800,00 |
| 5.1.1 | w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spląty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.1.1 | w tym kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.1.2 | kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.1.3 | kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych niż określone w art. 243 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.2 | Inne rozchody niezwiązane ze splatą długu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Kwota długu | 40 920 800,00 | 34 236 400,00 | 27 427 000,00 | 19 726 600,00 | 12 776 200,00 | 5 825 800,00 | 0,00 |
| 7 | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy | | | | | | | |
| 8.1 | Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi | 13 021 842,35 | 17 403 055,82 | 14 080 691,00 | 14 797 522,00 | 14 384 154,00 | 14 199 133,00 | 14 987 370,00 |
| 8.2 | Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki, a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki | 16 021 842,35 | 17 403 055,82 | 14 080 691,00 | 14 797 522,00 | 14 384 154,00 | 14 199 133,00 | 14 987 370,00 |
| 9 | Wskaźnik spląty zobowiązań | | | | | | | |
| 9.1 | Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spląty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględniania ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok | 1,66% | 5,18% | 5,37% | 5,70% | 5,02% | 4,85% | 4,01% |

